



یک کارشناس حوزه انرژی:

پیش‌بینی واردات ۳ میلیارد دلار بنزین

لزوم برقی شدن ۵۰ درصد خودروها طی ۱۰ سال

هاشم اورعی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره لزوم تغییر در سبد سوخت کشور اظهار داشت: صرف‌نظر از محدودیت‌های سوخت مایع و گاز، راندمان تبدیل سوخت مایع و یا گاز به انرژی مکانیکی در خودروهای با احتراق داخلی به مراتب کمتر از این است که برق را به انرژی مکانیکی تبدیل کنیم یعنی کل ماشین‌ها و بنزین‌ها و گاز را کنار بگذاریم. یکی از دلایل مهم که دنیا به طرف خودروی برقی می‌رود اینکه راندمان تبدیل انرژی بالاتر است. نکته دیگر موضوع آلودگی هوا است و این مسئله روز به روز در دنیا مهم‌تر می‌شود، زیرا مهم‌ترین عامل آلایندگی سوخت‌های فسیلی هستند.

وی با بیان اینکه اکنون جهان به شدت و سرعت به سمت خودروهای برقی می‌رود و پیشرفت خوبی داشته‌اند، گفت: یک کشور در اتحادیه اروپا از سال ۲۰۳۰ و بقیه از ۲۰۳۵ فروش خودروهای بنزین و گازوئیلی نو را ممنوع می‌کنند، بنابراین دنیا بدون شک به این سمت می‌رود، اما اگر به آمار بنزین در ایران نگاه کنیم در ۶ ماهه اول سال جاری متوسط مصرف به ۱۱۶ میلیون لیتر رسید و بدتر اینکه نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳.۵ درصد افزایش مصرف داشته‌یم، بنابراین با این روند که طبق اعلام شرکت پالایش و پخش متوسط تولید ۱۱۵ میلیون لیتر است؛ پیش‌بینی می‌شود به طور متوسط روزی ۱۵ میلیون لیتر کمبود خواهیم داشت، در نتیجه به ۳ میلیارد دلار صرف واردات بنزین کنیم.

استاد دانشگاه صنعتی شریف گفت: با روند کنونی مصرف ما بنزین نداریم و همچنین امکان تأمین گاز را در فصل سرد نداریم حتی چون نرخ رشد مصرف گاز کشور بالا و بیشتر از نرخ تولید است حتی زمانی نمی‌گذرد که این اصل در تابستان هم با کمبود گاز

دادگستری استان فارس طی بیانیه‌ای تشریح کرد؛

رای صادره در خصوص فساد مالی برخی مسئولان در شیراز غیر قطعی و قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس پس از برگزاری دادگاه نخستین رسیدگی به اتهامات فساد مالی تعدادی از مدیران شهری در دادگاه کیفری ۲ شیراز، دادگستری استان فارس طی بیانیه‌ای ضمن اعلام خبر صدور رأی بدوی این پرونده از اپلاخ قانونی رأی صادره به اصحاب پرونده خبر داد.
در این بیانیه با اشاره به این نکته که رأی صادره از شعبه ۱۰۱دادگاه کیفری ۲ شیراز بدوی و قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان فارس است بیان شده است که در این پرونده مذکور ۱۲ تن ضمن صدور رأی بدوی این پرونده از اپلاخ قانونی رأی صادره به اصحاب پرونده وجوه و استرداد و جوی و تعزیری، شلاق، جزای نقدی، استرداد و جوی و تعزیرات دولتی محکوم شده‌اند و یک نفر از افراد مطرح در این پرونده نیز از اتهامات وارده تبرئه شده است.
در پایان این بیانیه دادگستری استان فارس ضمن تأکید بر اجرای دقیق فرایند قانونی این پرونده با اشاره به عدم قطعیت حکم صادره، دولتی، اخذ پورسانت، تحصیل مال از طریق نامشروع، غصب عنوان، جعل سند رسمی، صدور گزارش و اظهارنظرهای غیر موقت و غیر خلاف واقع، پرداخت رشوه، تبانی در معاملات یا مناصب و مزایده‌ها و تضییع اموال و وجوه دولتی علیه ۱۳ تن از مسئولان و کارکنان مطرح و پس از تکمیل تحقیقات است.

تاریخ
۶
آذر
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، از پرداخت تعرفه خصوصی بیماران اوتیسم برای اولین‌بار در بخش خصوصی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدمهدی ناصحی گفت: بیمه سلامت برای اولین‌بار، ۷۰درصد تعرفه خصوصی را در بخش خصوصی پرداخت می‌کند.
وی افزود: این خدمات شامل بیماریانی است که نشان‌دار شده‌اند.

ناصحی عنوان کرد؛

خبر خوب برای بیماران اوتیسم

ورود بیمه به بخش خصوصی

ناصحی با اعلام اینکه تاکنون ۸۵۰۰ بیمار اوتیسم نشان‌دار شده‌اند، ادامه داد: ۴ هزار نفر از این بیماران در ۶ ماهه اول سال جاری از این خدمات استفاده کرده‌اند.
وی افزود: ما با مؤسسات قرارداد داریم و آن دسته از بیماران که تاکنون مراجعه نکرده‌اند، می‌توانند با نشان‌دار شدن از این خدمت استفاده کنند.

وزیر تعاون خبر داد؛

اجرای طرح ملی «یسنا» برای حمایت از ۲۷ هزار مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار



رفاه اجتماعی دریافت کرده، اجرایی خواهد شد.

مرتضوی گفت: بودجه ابتدایی فاز نخست این طرح ۱۱۰ میلیارد تومان است که برای حمایت از ۲۷ هزار و ۵۰۰ مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار در دهک اول در آردمی جامعه در نظر گرفته شده‌اند که این افراد در هشت استان کشور شناسایی شده‌اند. با امام رضا عهد می‌بندیم که گام‌های بعدی را بلندتر برداریم و اقدامات موثرتری به فضل خدا انجام دهیم.

در ادامه این مراسم، «مصطفی فیضی» قائم‌مقام تولید آستان قدس رضوی نیز گفت: در دولت سیزدهم رسیدگی به دهک‌های پایین جامعه فقط در گزارش‌ها و نوشته‌ها باقی نمانده و میدان فعالیت برای همه کسانی که به کار اشتیاق دارند فراهم شده است.

وی تأکید کرد: امروز خادم شروع طرح ملی یسنا در کشور هستیم که این کار با همت دولت جمهوری اسلامی ایران انجام شده است. ما بنا بر دستور تولید آستان قدس رضوی بر حضور در فعالیت‌های اجتماعی، به میزان توان خود با اشتیاق به این خدمت وارد خواهیم شد.

به گزارش ایرنا، در این مراسم با حضور رئیس بنیاد کرامت رضوی، قائم‌مقام تولید آستان قدس رضوی، قائم مقام قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در وزارت تعاون برگزار شد.

واکنش اسماعیلی به سخنان تهیه‌کننده فیلم «فسیل»؛

می‌خواهند القا کنند فقط فیلم‌های طنز فروش می‌رود

محمدمهدی اسماعیلی در گفتگو با خبرنگار ایلنا، درباره انتقاد تهیه‌کننده فیلم «فسیل» برای برداشتن این فیلم از اکران سینماها گفت: باید از دوستان و عوامل این فیلم تشکر کنم، اکران این فیلم بسیار اتفاق مبارکی بود؛ نزدیک ۳۰۰ میلیارد تومان فروش و حدود ۹ ماه هم نمایش عمومی داشت.

وزیر فرهنگ ارشاد و اسلامی خاطرنشان کرد: در حال حاضر فیلم‌ها در گونه‌های مختلف، در حال پیشش هستند. فیلم بعدی که رکورد زده و بالای ۱۲۰ میلیارد فروخته هم طنز است، از سینمای کودک و اجتماعی هم داریم و پرخلافت‌های حرف‌های نادرستی که زده می‌شود و می‌خواهند القا کنند که فقط فیلم‌های طنز فروش می‌رود، اتفاق مهمی رخ داده است. فیلم‌های طنز عمومیت بیشتری دارد و مردم به آنها علاقه دارند، اما امروز فیلم اجتماعی بالای ۴۰ میلیارد

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

پیشرفت چشمگیر ممیزی املاک در شهرداری شیراز

انجام شده است، تصریح کرد: در مرحله دوم ممیزی املاک تجاری و تجاری مسکونی پیشرفت ۹۰ درصدی دارد و شناسایی املاک تجاری انجام شده است.

مدیر کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز یادآور شد: هم اکنون ۳۳۷ هزار زمین دارای ساختمان شناسایی شده است که ۳۴ هزار ملک بعد از ممیزی املاک سطح شهر شیراز شناسایی شده است که بخش عمده این املاک اطلاعات آنها استخراج شده است که اغلب آنها املاکی بوده که دارای کد نبودند.
گشتاسبی اضافه کرد: از این تعداد ۲۵۸ هزار از املاک سطح شهر شیراز شناسایی شد که تعداد ۷۹ هزار کد نوسازی در اختیار شهرداری قرار گرفته است و امروز این تعداد کد نوسازی ۲.۵ برابر شده است.
وی با بیان اینکه ۲۲۴ هزار املاک شناسایی شده سطح شهر شیراز فاقد پایان کار هستند، تصریح کرد: این املاک عمدتاً در گذشته پایان کار گرفتند، اما هیچ مراجعه‌ای به شهرداری نداشتند. همچنین تعداد ۶۰ هزار ملک نیز دارای مجوز ساخت از شهرداری هستند اما همچنان پایان کار دریافت نکردند.

گشتاسبی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۵۷۰ هزار کد نوسازی ایجاد شده است و ۷۶ هزار واحد تجاری شناسایی شده است و از ۳۴ هزار املاک شناسایی شده برای ۱۵ هزار ملک کد نوسازی صادر شده است.
وی با بیان اینکه نمایش املاک در سطح شهر در سامانه یکپارچه شهرداری شیراز، تصحیح است، تصریح کرد: با ایجاد سامانه سرا املاک، نوع کاربری و حتی مشخصات، عوارض کاملاً مشخص است.
مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز ادامه داد: برای شناسایی مالکان املاک یک نیک سامانه ممیزی املاک تعریف شده است تا در سامانه سرا لایحه خوداظهاری املاک با درنظر گرفتن منشوق‌ها لحاظ شده است که بزودی لایحه این سامانه برای تأیید به شورای شهر ارائه خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: از ممیزی املاک حدود ۱۴ هزار ۹۶۱ تخلف ساختمانی در سطح شهر شیراز طی این مدت شناسایی شده است که ۲ هزار و ۳۰۰ مورد تخلف تعیین تکلیف شده است که ۳۲۰۰ پرونده املاک دارای رأی صادر شده است که در مجموع هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان از محل درآمد ساختمان مربوط به ممیزی املاک بوده است و همچنین ۵۱۶ مورد پرونده تخلفات ساختمانی دارای رأی کمیسیون ماده ۷۷ است که با رسیدگی و تبدیل به وصول مطالبات شهرداری شود.

این مقام مالی در مدیریت شهری شیراز ادامه داد: شناسایی املاک به رسیدن مرحله ارسال قبوض نوسازی درب را به ارسال قبض برسد درب منازل دیگر هدف ممیزی املاک است که تا قبل از تا قبل از اجرائی طرح ۲۰۰ هزار کد نوسازی فیش تهیه و ارسال شده است و امسال از آذرماه تعداد ۵۷۹ هزار قبض نوسازی املاک مربوط به سال ۱۴۰۲ توزیع می‌کنیم.

گشتاسبی یادآور شد: در شناسایی املاک صنفی از ۲۰ هزار ملک به ۷۶ هزار ملک صنفی رسیده‌ایم که در مدت ۷ ماه سال جاری نیز دارای رشد وصول مطالبات را داشته‌ایم.

صفحه
۲
شماره
۲۷۹۳
سال
بیست‌ونهم



رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی عنوان کرد؛

احتمال ادامه روند تزییق گوشت وارداتی به بازار تا عید



رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی ضمن اشاره به اینکه تزییق گوشت به بازار موجب تعادل در بازار خواهد شد، در مورد وضعیت قیمت گوشت، توضیح داد: در چند روز اخیر قیمت گوشت با نوساناتی همراه بوده است. علی اصغر ملکی در گفت‌وگو با

ایسنا، با بیان اینکه در چند روز اخیر قیمت گوشت ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان افزایش یافته است، گفت: علت این افزایش قیمت کاهش عرضه و گرانی دام در شهرستان‌ها بوده است. وی ادامه داد: دام تهران از استان‌های دیگر تأمین می‌شود و در نتیجه هر تغییر قیمتی در شهرستان‌ها بر روی قیمت گوشت در تهران نیز اثر می‌گذارد.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی اضافه کرد: در چند سال گذشته دام‌های مولد زیادی را به علت گرانی نهاده از دست داده‌ایم و دامداران دام‌هایشان را روانه کشتارگاه کرده‌اند. از طرف دیگر امسال تا حدی بارش و رویش در غرب کشور خوب بوده و دامداران نهاده ذخیره

کنکور ۲ مرحله‌ای «تربیت معلم»؛ سهم

۵۰ درصدی سابقه تحصیلی و ۲۵ درصدی

ارزیابی تکمیلی

ماده ۲۸ نیز با روش اقدام به ایجاد کانون‌های ارزیابی تکمیلی داوطلبان به منظور احراز صلاحیت‌های شغل معلمی در داوطلبان کرده بود. در این ارزیابی داوطلبان با چهار ابزار فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی معلم شوند می‌توانند همزمان با ثبت‌نام در کنکور سراسری، در کنکور «تربیت دبیر» نیز شرکت کنند.

به گزارش ایسنا، از سال آینده برای اولین‌بار جذب دانشجو در دانشگاه

فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی از طریق برگزاری آزمون اختصاصی «تربیت معلم» و مجزا از کنکور

سراسری انجام می‌شود؛ این تصمیم در راستای اجرای مصوبه «سیاست‌ها و ضوابط کیفیت‌بخشی دانشگاه فرهنگیان» شورای عالی انقلاب فرهنگی گرفته شده و ثبت‌نام در این کنکور یعنی ثبت‌نام در این کنکور یعنی کنکور «تربیت معلم» از امروز همزمان با ثبت‌نام کنکور سراسری آغاز می‌شود.
بر این اساس فقط آن دسته از دانش آموزان پایه دوازدهمی که می‌خواهند با ورود به دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی و دانشگاه فرهنگیان در آینده معلم شوند از ۵ آذر ماه سال جاری تا ۱۱ آذر ماه فرصت دارند تا از طریق سایت سازمان سنجش برای شرکت در کنکور «تربیت معلم» ثبت‌نام کنند.

همچنین کنکور تربیت معلم همزمان با کنکور سراسری در روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ و ۷ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و به تبع سازمان سنجش تألیف لازم برای عدم تداخل ساعت برگزاری آزمون آن دسته از دانش‌آموزانی که قصد دارند در هر دو کنکور سراسری و تربیت معلم شرکت کنند را فراهم می‌کنند.

کنکور دو مرحله‌ای «تربیت معلم» کنکور «تربیت معلم» شامل دو مرحله است؛ مرحله نخست همان آزمون کتبی و سوالات چهارگزینه‌ای کنکور «تربیت معلم» است و مرحله دوم شامل ارزیابی تکمیلی می‌شود.

در واقع داوطلبانی که در آزمون کتبی حد نصاب را کسب کنند برای ارزیابی تکمیلی، انجام معاینات پزشکی، مصاحبه و احراز صلاحیت‌های مربوط به شغل معلمی فراخوانده می‌شوند.

پیش از این وزارت آموزش و پرورش برای جذب معلم از طریق به گزارش ایسنا، داوطلبانی که هم در کنکور سراسری و هم در کنکور «تربیت معلم» ثبت‌نام کرده‌اند؛ سر جلسه کنکور علاوه بر دفترچه سوالات کنکور رشته ثبت‌نامی خود، یک دفترچه مزاد اختصاصی برای کنکور دانشگاه فرهنگیان دریافت می‌کنند.